
Id: EB0294BB-A96F-482F-B9CA-579FC69EA72C. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 108/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 7 sierpnia 2012 r.

w sprawie lokalizacji targowiska miejskiego w Chełmnie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 oraz art.7 ust. l pkt. 11  Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz 
w związku z uchwałą nr XXVI/194/2004 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 października 2004 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr III/21/2002 Rady Miasta Chełmna z dnia 10 grudnia 2002 r. 
w sprawie stawek opłaty targowej obowiązujących na terenie miasta Chełmna w 2003 r. opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego nr 150 z dnia 17 grudnia 2002 roku pod 
pozycja 3181, uchwałą nr XXXV/244/2005 Rady Miasta Chełmna 
z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/432/2002 Rady Miasta Chełmna 
z dnia 26 maja 2002 r. w sprawie regulaminu targowisk, uchwałą nr XLVIII/309/2006 Rady Miasta Chełmna 
z dnia 5 września 2006 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Chełmna ( 
z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 7 sierpnia 2012 roku lokalizację targowiska miejskiegow Chełmnie, przy  ul. 
Dworcowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej 
i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


